
 

令和７年９月２４日 

保護者の皆様 

福井市松本小学校 

  校 長 出口 津代子 

教育ウィークについて（ご案内） 

 

 清秋の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より、本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、今年度の本校の「教育ウィーク」に行われる、マラソン記録会公開日と松本フ

ェスティバルについてご案内します。是非ともご参観くださいますようお願い申し上

げます。 

記 

１ 内容について 

（１） 松本フェスティバル 

① 開催日時 

 １１月６日（木） 午前中 

   ※児童発表時程の関係で、給食ではなくお弁当での昼食とさせていた 

だきます。当日はお弁当のご準備をよろしくお願いします。 

② 場所 

 松本小体育館など 

 

（２）マラソン記録会公開日 

体育の時間に各学年４回ずつ記録会を行い、４回の中のベストタイムを記

録として適用します。保護者の皆様には下記日程・時間帯で学年ごとに参観

時間を設けます。 

① 開催日時 

１１月１７日（月）３限（10：20～11：05） ３年 

【予備日】11月 21日（金）1限（ 8：30～ 9：15） 

 

１１月１８日（火）３限（10：20～11：05） １年 

【予備日】11月 20日（木）3限（10：20～11：05） 

              ４限（11：15～12：00） ６年 

【予備日】11月 19日（水）2限（ 9：25～10：10） 

 

１１月１９日（水）３限（10：20～11：05） ２年 

【予備日】11月 21日（金）2限（ 9：25～10：10） 

 

１１月２０日（木）２限（ 9：25～10：10） ４年 

【予備日】11月 21日（金）4限（11：15～12：00） 

                  ４限（11：15～12：00） ５年 

 【予備日】11月 21日（金）3限（10：20～11：05） 

→裏面に続きます 



 

② 場所 

 松本小グラウンド 

 

③ コース 

 

 

 

 

 

２ その他   

       ・天候不良による行事の延期等の連絡は、基本的に緊急メールシステムを 

使ってお知らせします。（前日までに変更する場合、お便りなどで連絡す

る場合もあります。）行事の有無について、電話での問い合わせはご遠慮

ください。 

・松本小の駐車場を使用することはできません。徒歩や自転車でお越しい 

ただくようお願いします。 

    ・名札の着用をお願いします。 

    ・松本フェスティバルの際は上履きをお持ちください。入口は児童玄関と

なります。 

    ・写真や動画の撮影は、進行の妨げや周りの方の迷惑にならないようにし

てください。また、プライバシー保護のため、他の児童を撮影しないで

ください。 

・撮影された写真や動画について、インターネットへのアップロード（SNS

への投稿など）は固くご遠慮ください。 

１・２年 ６００ｍ 松本小グラウンド ３周 

３・４年 ８００ｍ 松本小グラウンド ４周 

５・６年 １０００ｍ 松本小グラウンド ５周 


